ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2013 года                            г. Владивосток                                               № 71/4

Об утверждении предельных индексов максимально

возможного изменения установленных тарифов на

услуги организаций коммунального комплекса,

оказывающих услуги по утилизации, обезвреживанию и

захоронению твердых бытовых отходов с учетом надбавок

к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса,

оказывающих услуги по утилизации, обезвреживанию и

захоронению твердых бытовых отходов в среднем по

муниципальным образованиям Приморского края

 на 2014-2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года

№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», постановлением Правительства от 14 июля 2008 года № 520

«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и

предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального

комплекса», на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского

края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от

06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной

энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о

департаменте по тарифам Приморского края», решения Правления

департамента по тарифам Приморского края от 27 ноября 2013 года № 74,

департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные индексы максимально возможного изменения

установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса,

2

оказывающих услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых

бытовых отходов с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций

коммунального комплекса, оказывающих услуги по утилизации,

обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов  в среднем по

муниципальным образованиям Приморского края на 2014-2016 годы с

календарной разбивкой согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                         Г.Н.Неваленный